
 

 

Zarządzenie Nr 204/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 20.07.2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego w ramach Kętrzyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz § 6 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/275/2021 Rady Miejskiej          

w Kętrzynie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Miasta Kętrzyn w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2022 

oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego (zwany dalej „Zespołem”) do oceny projektów 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2022 w następującym składzie: 

1. Zastępca Burmistrza Miasta – Maciej Wróbel – Przewodniczący Zespołu 

2. Radna Rady Miejskiej – Zofia Waszkiewicz  

3. Radny Rady Miejskiej – Dariusz Duczek 

4. Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec 

5. Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych – Katarzyna Kopeć 

6. Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki – Katarzyna 

Jezierska 

7. Naczelnik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Ewa Sadowska 

8. Kierownik USC – Wojciech Waszczuk  

9. Inspektor ds. inwestycji – Karol Lizurej 

10. Podinspektor ds. promocji – Karina Pac 

 

2. Zespół dokona oceny projektów i stworzy listę projektów dopuszczonych do głosowania 

zlokalizowanych na terenie miasta Kętrzyn oraz listę projektów niedopuszczonych do głosowania. 

Zespół w terminie do 29 listopada 2021 r. przekaże Burmistrzowi Miasta Kętrzyn informację                       

o wynikach weryfikacji projektów zgodnie z Rozdziałem 4 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXXVIII/275/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami Miasta Kętrzyn w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta 

Kętrzyn na rok 2022 oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego, celem 

podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kętrzyn.  

                                                                            Burmistrz Miasta 

                                                                           (-) Ryszard Niedziółka 
 

 

Opracowała: Katarzyna Kopeć 


